

HS Holding 2013 ApS

Nedenomsvej 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 52 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	28

Selskabsoplysninger

Selskabet	HS Holding 2013 ApS Nedenomsvej 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 52 05 97
	Stiftet: 25. oktober 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Out of Home Media ApS, København MPCJH Invest ApS, København
Associeret virksomhed	Digital-Media ApS, København

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	47.639	58.995	45.821
Resultat af primær drift	16.392	5.519	18.368
Finansielle poster, netto	343	683	-500
Årets resultat	12.611	4.688	14.204
Balance:			
Balancesum	51.819	67.526	50.123
Egenkapital	15.797	22.790	28.710
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	12.271	27.587	10.423
Investeringsaktivitet	-24.613	-7.427	-4.648
Finansieringsaktivitet	-111	-10.608	-9.106
Pengestrømme i alt	-12.453	9.552	-3.331
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	48	45	42
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	101,6	125,2	162,8
Soliditetsgrad	13,6	25,6	31,5
Egenkapitalforrentning	30,8	10,0	42,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består i at drive markedsføring- og reklamevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed og besiddelse af samt investering i kapitalandele, øvrige værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.441 t.kr. mod 1.653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Miljøforhold

Miljøforhold vurderes ikke at være en væsentlig faktor for koncernens drift. Koncernen bestræber sig desuagtet på at anvende miljøvenlige komponenter og plejemidler i forbindelse med varetagelsen af dens aktiviteter. Således har koncernen ingen væsentlig negativ virkning på miljøet.

Videnressourcer

Videnressourcer vurderes ikke at have afgørende betydning for koncernens fremtidige indtjening.

Den forventede udvikling

koncernen forventes at opleve en stigning i såvel nettoomsætning som indtjening i 2021 set i forhold til 2020, idet den generelle efterspørgsel forventes at stige umiddelbart efter Corona-krisen, som vil medføre en positiv påvirkning af koncernens aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19-nedlukningen af Danmark trækker tråde ind i 2021, hvorfor det endnu er uvist, hvordan det igangværende udbrud af coronavirus vil påvirke koncernens omsætning i 2021. Det er ledelsens forventning, at situationen stabiliseres senere på året.

Bortset herfra er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser i koncernen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
	47.639.329	58.995.260	181.453	174.894
2				
Personaleomkostninger	-28.160.637	-49.533.642	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.086.811	-3.942.641	-200.105	-200.105
	16.391.881	5.518.977	-18.652	-25.211
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.925.579	1.011.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	217.725	0
Andre finansielle indtægter	873.647	1.187.083	683.564	1.050.521
3				
Øvrige finansielle omkostninger	-530.350	-504.263	-212.532	-201.359
	16.735.178	6.201.797	4.595.684	1.835.551
4				
Skat af årets resultat	-4.124.395	-1.513.850	-154.455	-182.402
5				
Årets resultat	12.610.783	4.687.947	4.441.229	1.653.149
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i HS Holding 2013 ApS	3.755.946	1.653.148		
Minoritetsinteresser	8.854.837	3.034.799		
	12.610.783	4.687.947		

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
Anlægsaktiver					
6	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.138.798	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.138.798	0	0	0
7	Grunde og bygninger	5.242.091	5.442.196	5.242.091	5.442.196
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.079.478	6.544.993	0	0
9	Indretning af lejede lokaler	29.311	64.483	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.350.880	12.051.672	5.242.091	5.442.196
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	21.046	25.272.545	1.846.967
11	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.000	11.000	11.000	11.000
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	690.458	0	0	0
13	Deposita	1.040.729	678.787	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.742.187	710.833	25.283.545	1.857.967
	Anlægsaktiver i alt	15.231.865	12.762.505	30.525.636	7.300.163

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.	
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.086.546	17.714.215	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	650.000	723.055	2.384.254
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	559.999	784.520	0	0
14	Udskudte skatteaktiver	278.750	469.700	168.750	124.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.738.900	1.718.948
	Andre tilgodehavender	523.806	360.144	71.250	20.000
15	Periodeafgrænsningsposter	285.246	1.031.098	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.734.347</u>	<u>21.009.677</u>	<u>4.701.955</u>	<u>4.247.902</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.841.203</u>	<u>9.289.281</u>	<u>9.841.203</u>	<u>9.289.281</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.841.203</u>	<u>9.289.281</u>	<u>9.841.203</u>	<u>9.289.281</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.011.945</u>	<u>24.464.725</u>	<u>21.454</u>	<u>138.697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.587.495</u>	<u>54.763.683</u>	<u>14.564.612</u>	<u>13.675.880</u>
	Aktiver i alt	<u>51.819.360</u>	<u>67.526.188</u>	<u>45.090.248</u>	<u>20.976.043</u>

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	80.000	80.000	80.000
Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	1.805.920
Overført resultat	6.868.577	17.121.334	21.449.564	15.315.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600	113.000	110.600
Egenkapital før minoritetsinteresser	7.061.577	17.311.934	21.642.564	17.311.935
Minoritetsinteresser	8.735.788	5.477.762	0	0
Egenkapital i alt	15.797.365	22.789.696	21.642.564	17.311.935
Gældsforpligtelser				
Deposita	0	0	60.000	60.000
Anden gæld	0	984.246	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	984.246	60.000	60.000

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.	2020 kr.	2019 kr.
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.294.257	6.075.005	60.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.556.892	8.603.277	25.000	61.469
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	9.646.216	0
Selskabsskat	2.290.074	608.848	2.289.128	608.848
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	4.906	0
Anden gæld	18.880.772	28.465.116	11.362.434	2.873.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.021.995	43.752.246	23.387.684	3.604.108
Gældsforpligtelser i alt	36.021.995	44.736.492	23.447.684	3.664.108
Passiver i alt	51.819.360	67.526.188	45.090.248	20.976.043

1 Særlige poster

16 Eventualposter

17 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	Minoritetsinte- resser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar						
2019	80.000	0	15.578.786	108.000	12.942.963	28.709.749
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-10.500.000	-10.608.000
Resultatandel	0	0	1.542.548	110.600	3.034.799	4.687.947
Egenkapital 1. januar						
2020	80.000	0	17.121.334	110.600	5.477.762	22.789.696
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	0	-110.600
Resultatandel	0	0	4.331.573	113.000	2.773.696	7.218.269
Afgang	0	0	0	0	-4.915.670	-4.915.670
Køb af kapitalandele fra minoritetsaktionærer	0	0	-14.584.330	0	0	-14.584.330
Andel af årets foreslåede udbytte	0	0	0	0	5.400.000	5.400.000
	80.000	0	6.868.577	113.000	8.735.788	15.797.365

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	794.321	14.784.466	108.000	15.766.787
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.011.599	530.949	110.600	1.653.148
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.805.920	15.315.415	110.600	17.311.935
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.805.920	6.134.149	113.000	4.441.229
	80.000	0	21.449.564	113.000	21.642.564

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultat	12.607.439	4.687.947
18 Reguleringer	6.866.962	4.773.671
19 Ændring i driftskapital	-4.957.053	19.430.686
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	14.517.348	28.892.304
Renteindbetalinger og lignende	535.856	211.571
Renteudbetalinger og lignende	-530.350	-504.263
Pengestrøm fra ordinær drift	14.522.854	28.599.612
Betalt selskabsskat	-2.252.219	-1.012.280
Pengestrømme fra driftsaktivitet	12.270.635	27.587.332
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-3.250.898	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.635.919	-2.148.233
Salg af materielle anlægsaktiver	362.000	625.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-19.991.588	-22.046
Salg af finansielle anlægsaktiver	129.646	99.300
Køb af finansielle instrumenter	-214.130	-5.981.212
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-11.926	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-24.612.815	-7.427.191
Udbetalt udbytte	-110.600	-10.608.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-110.600	-10.608.000
Ændring i likvider	-12.452.780	9.552.141
Likvider 1. januar 2020	24.464.725	14.912.584
Likvider 31. december 2020	12.011.945	24.464.725
Likvider		
Likvide beholdninger	12.011.945	24.464.725
Likvider 31. december 2020	12.011.945	24.464.725

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indtægter:				
COVID-19-kompensation, faste omkostninger	3.353.133	0	0	0
	<u>3.353.133</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	3.353.133	0	0	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.353.133</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	27.766.117	49.094.427	0	0
Pensioner	63.637	84.973	0	0
Andre omkostninger til social sikring	150.496	152.230	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	180.387	202.012	0	0
	28.160.637	49.533.642	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	45	0	0
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, er det valgt ikke at afgive oplysninger om vederlag til selskabets ledelse.				
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	0	16.285
Andre finansielle omkostninger	530.350	504.263	212.532	185.074
	530.350	504.263	212.532	201.359
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.933.446	1.945.350	198.506	226.402
Årets regulering af udskudt skat	190.950	-431.500	-44.050	-44.000
Regulering af tidligere års skat	-1	0	-1	0
	4.124.395	1.513.850	154.455	182.402

Noter

	Modervirksomhed	
	2020 kr.	2019 kr.
5. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.805.920	1.011.600
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	6.134.149	530.949
Disponeret i alt	4.441.229	1.653.149

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris 1. januar 2020	0	0	0	0
Tilgang i årets løb	3.250.898	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	3.250.898	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0	0	0
Årets afskrivninger	-112.100	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-112.100	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.138.798	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2020	6.009.160	6.009.160	6.009.160	6.009.160
Tilgang i årets løb	0	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	6.009.160	6.009.160	6.009.160	6.009.160
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-566.964	-366.859	-566.964	-366.859
Årets afskrivninger	-200.105	-200.105	-200.105	-200.105
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-767.069	-566.964	-767.069	-566.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.242.091	5.442.196	5.242.091	5.442.196

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2020	19.559.201	18.306.161	0	0
Tilgang i årets løb	1.635.919	2.148.233	0	0
Afgang i årets løb	<u>-774.373</u>	<u>-895.193</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>20.420.747</u>	<u>19.559.201</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-13.014.208	-9.562.382	0	0
Årets afskrivninger	-2.378.266	-3.451.826	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-68.651	-104.439	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>119.856</u>	<u>104.439</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-15.341.269</u>	<u>-13.014.208</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.079.478</u>	<u>6.544.993</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
9. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar 2020	105.517	105.517	0	0
Tilgang i årets løb	0	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	105.517	105.517	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-41.034	-20.517	0	0
Årets afskrivninger	-35.172	-20.517	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-76.206	-41.034	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	29.311	64.483	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	0	0	41.046	20.000
Tilgang i årets løb	0	21.046	19.500.000	21.046
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	0	21.046	19.541.046	41.046
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0	1.805.920	4.294.321
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	3.925.579	1.011.600
Udbytte	0	0	0	-3.500.000
Opskrivninger 31. december 2020	0	0	5.731.499	1.805.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	21.046	25.272.545	1.846.967
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med Tilknyttede virksomheder:	0	0	14.584.330	0
			Hjemsted	Ejerandel
Out of Home Media ApS			København	55 %
MPCJH Invest ApS			København	100 %

MPCJH Invest ApS indgik ikke i koncernkonsolideringen for 2019, iht. årsregnskabslovens § 114.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
11. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	11.000	0	0	10.000
Tilgang i årets løb	0	11.000	11.000	11.000
Afgang i årets løb	0	0	0	-10.000
Kostpris 31. december 2020	11.000	11.000	11.000	11.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.000	11.000	11.000	11.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HS Holding 2013 ApS
		kr.	kr.	kr.
Digital-Media ApS, København	27,5 %	40.000	0	0
		40.000	0	0

12. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	0	0	0	0
Tilgang i årets løb	690.458	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	690.458	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	690.458	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020	31/12 2019	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.	kr.	kr.
13. Deposita				
Kostpris 1. januar 2020	678.787	778.086	0	0
Tilgang i årets løb	491.588	6.210	0	0
Afgang i årets løb	-129.646	-105.509	0	0
Kostpris 31. december 2020	1.040.729	678.787	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.040.729	678.787	0	0
14. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	469.700	38.200	124.700	80.700
Udskudt skat af årets resultat	-190.950	431.500	44.050	44.000
	278.750	469.700	168.750	124.700
15. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte omkostninger	285.246	683.208	0	0
Andre periodeafgrænsningsposter	0	347.890	0	0
	285.246	1.031.098	0	0
16. Eventualposter				
Sambeskatning				

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

16. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Sørensen	Hovedaktionær
Nedenomsvej 3	
2970 Hørsholm	

Øvrige nærtstående parter

Out of Home Media ApS	Dattervirksomhed
Ragnagade 7, 1. sal	
2100 København Ø	
CVR-nr.: 35 24 13 75	

MPCJH Invest ApS	Dattervirksomhed
Ragnagade 7, 1. sal	
2100 København Ø	
CVR-nr.: 39 79 52 99	

FSA Holding 2015 ApS	Andre nærtstående parter
Nedenomsvej 3	
2970 Hørsholm	
CVR-nr.: 37 34 74 93	

NSA Holding 2015 ApS	Andre nærtstående parter
Nedenomsvej 3	
2970 Hørsholm	
CVR-nr.: 37 34 74 85	

Noter

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Mellemregning, hovedaktionær	-11.290	-2.863	-11.290	-2.863
Renter, hovedaktionær	400	400	180	180
Mellemregning, dattervirksomheder	0	650	-8.923	2.384
Renter, dattervirksomheder	0	0	-218	16
Huslejeindtægter, dattervirksomheder	0	0	-264	-264
Forudbetalinger, dattervirksomheder	0	0	-120	-120
Mellemregning, beslægtede virksomheder	71	20	71	20

Noter

	Koncern	
	2020	2019
	kr.	kr.
18. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.794.294	3.776.887
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	292.517	165.754
Andre finansielle indtægter	-873.648	-1.187.083
Øvrige finansielle omkostninger	530.350	504.263
Skat af årets resultat	3.932.499	1.945.350
Udskudt skat	190.950	-431.500
	6.866.962	4.773.671
19. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	4.688.528	-2.506.871
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-10.610.684	22.820.394
Andre ændringer i driftskapital	965.103	-882.837
	-4.957.053	19.430.686
